Ofício PRESID/PSTC nº 149

Ao Excelentíssimo Senhor
ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim

Assunto: Encaminhamento de Indicações Legislativas.

Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas

apreciadas em Plenário, na 28
de Leis:

 Indicação nº
envie a Câmara Municipal de Itapemirim, Projeto de Lei que regulamente a
concessão de Vale Transportes aos servidores municipais nos termos da Lei
Federal nº. 7.418, de 16 de dezembro de 1985.
Sérgio de Toledo Costa
 Indicação nº 108
que realize os procedimentos técnicos necessários para viabilizar e executar
a construção de duas Rotatórias (trevos) de acesso à localidade do Gomes,
na Rodovia do Contorno, no distrito de Itaipava, neste Município.
Presidente Paulo Sérgio de Toledo Costa

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Paulo Sérgio de Toledo Costa

(28)352-6280

camara@camaraitapemirim.es.gov.br

RuaAdilesAndréLeal,s/n,

www.camaraitapemirim.es.gov.br

 /2023
Itapemirim-ES,  24

ANTÔNIO DA ROCHA SALES
Prefeito Municipal de Itapemirim-ES

de Indicações Legislativas.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas
28ª Sessão Ordinária de 23 de agosto de 2023, desta Casa

Indicação nº 107/2023: Indica ao Prefeito Municipal de Itapemirim,
envie a Câmara Municipal de Itapemirim, Projeto de Lei que regulamente a
concessão de Vale Transportes aos servidores municipais nos termos da Lei
Federal nº. 7.418, de 16 de dezembro de 1985. (Vereador
Sérgio de Toledo Costa);

Indicação nº 108/2023: Indica ao Prefeito Municipal de Itapemirim,
que realize os procedimentos técnicos necessários para viabilizar e executar
a construção de duas Rotatórias (trevos) de acesso à localidade do Gomes,

o Contorno, no distrito de Itaipava, neste Município.
Presidente Paulo Sérgio de Toledo Costa).

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

Paulo Sérgio de Toledo Costa

Vereador-Presidente
Biênio 2023-2024

s/n, Serramar, Itapemirim/ES–CEP29330-000

www.camaraitapemirim.es.gov.br

1

 de agosto de 2023.

Venho por meio deste, encaminhar ao Exmo. Senhor as Indicações Legislativas
de 2023, desta Casa

Prefeito Municipal de Itapemirim,
envie a Câmara Municipal de Itapemirim, Projeto de Lei que regulamente a
concessão de Vale Transportes aos servidores municipais nos termos da Lei

(Vereador-Presidente Paulo

Indica ao Prefeito Municipal de Itapemirim,
que realize os procedimentos técnicos necessários para viabilizar e executar
a construção de duas Rotatórias (trevos) de acesso à localidade do Gomes,

o Contorno, no distrito de Itaipava, neste Município. (Vereador-

Sem mais para o momento, apresento votos de elevada estima e consideração.

		2023-08-24T11:47:44-0300